Niederschrift

uber die
7. Sitzung des Werkausschusses (NiSt) vom 09.10.2003

im GroRen Sitzungssaal, Rathaus, Fiunferplatz 2, 2. Stock

. Offentlich
Vorsitzender: In Vertretung Burgermeister Gsell
Anwesend: 1. Werkleiterin Mielenz

Bielmeier
Blumenstetter
Heinemann
Limbacher
Loos

Lunz
Penzkofer-Rdéhrl
Schwarz
Tandler
Thoma
Wellhofer
Ziegler

Beginn: 09:50 Uhr

Ende: 10:28 Uhr

Schriftfihrerin: Rittenbacher




. Offentlich

Biurgermeister Gsell:

Punkt 1:

Herr Faust:

1. Werkleiterin Mielenz:

Burgermeister Gsell:

Stadtratin Limbacher:

Stadtratin Thoma:

Stadtratin Wellhofer:

Herr Faust:

Gutachten:

Punkt 2:

1. Werkleiterin Mielenz:

Stadtratin Heinemann:

Stadtratin Limbacher:

Stadtratin Heinemann:

Beschluss:

eroffnet den offentlichen Teil der heutigen Werkausschuss-
sitzung, begrif3t die Anwesenden und stellt die Beschluss-
fahigkeit fest.

Wirtschafts- und Finanzplan 2004 fur das NirnbergStift

00:56
02:19
04:39
05:30
06:55
08:42

10:04

(Beilagen 1.1 - 1.3) - einstimmig begutachtet -

Erweitertes Angebot fir Bewohner/innen des
NurnbergStift

hier: Grindung eines Fordervereins oder einer Stiftung
16:27

17:37

18:33

19:48

(Beilagen 2.1 - 2.4) - einstimmig beschlossen -



Punkt 2a:

Stadtratin Limbacher:

Herr Faust:

1. Werkleiterin Mielenz:

Birgermeister Gsell:

Stadtratin Limbacher:

Stadtratin Thoma:

Herr Faust:

Burgermeister Gsell:

Stadtratin Limbacher:

Birgermeister Gsell:

Bericht:

Punkt 3:

Burgermeister Gsell:

Der Vorsitzende:
I.V.

(Klemens Gsell)
Blrgermeister

Ersatzneubau Fritz-Hintermayr-Haus

20:37
21:23
23:56
27:19
28:31
30:58
33:28
34:20
35:34

36:28

(Beilagen 2 a.1 -2 a.2)

Niederschrift Uber die 6. Sitzung des Werkausschusses
(NUSt) vom 17.07.2003, 6ffentlicher Teil, die einstimmig
genehmigt wird.

schlief3t den 6ffentlichen Teil der Werkausschusssitzung.

Die 1. Werkleiterin:

(Ingrid Mielenz)
Berufsm. Stadtrétin
Die Schriftfiihrerin:



